
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 도시미관과 ~ 도시미관과

부서: 도시미관과
정책: 자치역량강화
단위: 문화시민운동추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시미관과 487,974 259,091 228,883

자치역량강화 56,800 40,800 16,000

문화시민운동추진 56,800 40,800 16,000

선진 시민의식 제고 56,800 40,800 16,000

201 일반운영비 50,750 34,750 16,000

01 사무관리비 40,750 24,750 16,000

  ○문화시민운동                30,750             24,750            6,000

    ―홍보물 등 제작                15,000              9,000            6,000

  ○문화시민운동 교육교재 제작
               10,000                  0           10,000

  100원*5종*30,000부

      2,000원*1종*5,000부

안전하고 쾌적한 도시환경 조성 378,955 153,769 225,186

가로정비사업 48,927 10,927 38,000

광고물정비 38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

01 시설비 38,000 0 38,000

  ○불법 안내표지판 정비                14,000                  0           14,000

  ○불법광고물 부착방지 설치                24,000                  0           24,000

  50,000원*280개

  80,000원*300개

깨끗한 생활환경 조성 330,028 142,842 187,186

노점상 및 노상적치물 정비 328,168 133,974 194,194

201 일반운영비 322,408 126,714 195,694

01 사무관리비 322,408 126,714 195,694

  ○노점상 폐기물 처리수수료                 5,400              4,000            1,400

  ○노점상 단속공무원 피복비                11,640                  0           11,640

    ―근무복(춘하,추동)                 6,000                  0            6,000

    ―방한복                 3,000                  0            3,000

    ―근무화                 1,200                  0            1,200

    ―방한화                 1,200                  0            1,200

    ―모자                   240                  0              240

  ○불법행위 경고 홍보물 제작                 4,004              1,550            2,454

    ―경고문(스티커)                 1,904                750            1,154

    ―현수막(전단지)                 2,100                800            1,300

  ○주요도로변 가로정비 용역               295,200            115,000          180,200

  5,400,000원

  250,000원*12명*2회

  250,000원*12명

  100,000원*12명

  100,000원*12명

  10,000원*12명*2회

  1,904,000원

  2,100,000원

  295,200,000원

203 업무추진비 0 1,500 △1,500

03 시책추진업무추진비 0 1,500 △1,500

  ○노점상 정비업무 추진                     0              1,500          △1,500  0원

노점상 관리 1,860 8,868 △7,008

201 일반운영비 1,210 4,548 △3,338

01 사무관리비 1,210 4,548 △3,338
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부서: 도시미관과
정책: 안전하고 쾌적한 도시환경 조성
단위: 깨끗한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○노상적치물 및 폐기물 수수료                     0                600            △600

  ○노점상 계도용 홍보물 제작                     0              1,100          △1,100

    ―현수막 및 전단지                     0                600            △600

    ―경고문 스티커                     0                500            △500

  ○노점상 단속 특근매식비                   210              1,848          △1,638

  0원

  0원

  0원

  210,000원

202 여비 650 4,320 △3,670

01 국내여비 650 4,320 △3,670

  ○노점상 단속 여비                   650              4,320          △3,670  650,000원

안전하고 쾌적한 도시환경 조성 1,588 9,332 △7,744

깨끗한 생활환경 조성 1,588 9,332 △7,744

노점상 및 노상적치물 관리 1,588 9,332 △7,744

201 일반운영비 868 5,012 △4,144

01 사무관리비 868 5,012 △4,144

  ○노점상 및 노상적치물 계도용 홍보물제작                   146              1,500          △1,354

    ―현수막                   146                500            △354

    ―리후렛 등                     0              1,000          △1,000

  ○노점상 단속직원 피복비                     0                600            △600

  ○노점상 단속직원 특근 매식비                   122              1,512          △1,390

  ○노상적치물 폐기물처리 수수료                     0                800            △800

  146,000원

  0원

  0원

  122,000원

  0원

202 여비 720 4,320 △3,600

01 국내여비 720 4,320 △3,600

  ○노점상 단속 청원경찰 업무추진 여비
                  720              4,320          △3,600      720,000원

안전하고 쾌적한 도시환경 조성 14,880 9,605 5,275

깨끗한 생활환경 조성 14,880 9,605 5,275

불법광고물 단속 14,880 9,605 5,275

201 일반운영비 11,940 6,665 5,275

02 공공운영비 7,000 1,725 5,275

  ○광고물관련 우편 발송료                 7,000              1,725            5,275

    ―등기우편                 5,250              1,225            4,025

    ―일반우편                 1,750                500            1,250

  5,250,000원

  1,750,000원

202 여비 240 1,440 △1,200

01 국내여비 240 1,440 △1,200

  ○불법광고물 단속 출장 여비(청경)                   240              1,440          △1,200  240,000원

203 업무추진비 2,700 1,500 1,200

03 시책추진업무추진비 2,700 1,500 1,200

  ○생활환경정비활동                 2,700              1,500            1,200  2,700,000원

행정운영경비(도시미관과) 35,751 45,585 △9,834

인력운영비 5,958 4,920 1,038
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부서: 도시미관과
정책: 행정운영경비(도시미관과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

물건비 5,958 4,920 1,038

203 업무추진비 5,958 4,920 1,038

04 부서운영업무추진비 5,958 4,920 1,038

  ○부서운영업무추진비                 5,958              4,920            1,038  6,620,000원*90%

기본경비 29,793 40,665 △10,872

일반운영비 13,377 17,625 △4,248

201 일반운영비 13,377 17,625 △4,248

01 사무관리비 12,552 16,800 △4,248

  ○부서운영기본경비                12,312             15,360          △3,048

    ―일반수용비
                6,840              7,680            △840

    ―급량비
                5,472              7,680          △2,208

  ○복사기 임차료                   240              1,440          △1,200

      ((50,000원*16명*2월)+(50,000원*12명*10월
      ))*90%

      ((40,000원*16명*2월)+(40,000원*12명*10월
      ))*90%

  240,000원

여비 16,416 23,040 △6,624

202 여비 16,416 23,040 △6,624

01 국내여비 16,416 23,040 △6,624

  ○업무추진기본여비
               16,416             23,040          △6,624    ((120,000원*16명*2월)+(120,000원*12명*10월

    ))*90%
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